Администрация муниципального образования «Октябрьское»

Устьянского района Архангельской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 июня 2012 года № 215
рп. Октябрьский
Об утверждении списка невостребованных земельных долей

участников долевой собственности ТОО «Чадрома»
На основании протокола общего собрания участников долевой собственности товарищества с ограниченной ответственностью «Чадрома» от 12.03.2012 года и в соответствии со ст. 12.1, 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», ст. 10 закона Архангельской области от 10.02.2010 года № 217-28-ОЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения, расположенных на территории Архангельской области», администрация муниципального образования «Октябрьское»:
п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить список невостребованных земельных долей участников долевой собственности товарищества с ограниченной ответственностью «Чадрома» (приложение № 1).
2.Обратится в суд с требованиями о признании права муниципальной собственности на вышеуказанные земельные доли.
Глава муниципального образования

      С.С. Молчанов